

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Made In Copenhagen 2 ApS

Ryesgade 106A, 2. th., 2100 København Ø.


CVR-nr. 39 08 23 65

Årsrapport for tiden fra stiftelsen 9/11 2017 - 30/9 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 28/1 2019.


Dirigent
Helle Faber Søndergaard

**MADE IN
COPENHAGEN**

RYESGADE 106A - 2100 COPENHAGEN - DENMARK

EGEGÅRDSVEJ 39 B
2610 RØDOVRE
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE
REVISORER
TSK*

TELEFON 36 41 48 00
MAILBOX@JSREVISION.DK

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og produktion af film- og TV-projekter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017/18.

Årsrapporten for 2017/18 udviser et resultat på kr. 4.224 og en egenkapital på kr. 54.224 inkl.

hensat udbytte, kr. 0.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden fra stiftelsen 9/11 2017 - 30/9 2018

Note		2017/18	2016/17
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	383.785	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-378.370</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	5.415	0
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	5.415	0
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	5.415	0
3	Beregnete skatter	<u>-1.191</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>4.224</u></u>	<u><u>0</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	4.224	0
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>4.224</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30/9 2018

Note	30/9 2018	8/11 2017
	kr.	kr.
AKTIVER		
Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Igangværende arbejder	1.832.226	0
Øvrige tilgodehavender	101.586	0
Mellemregning med associerede selskaber	25.180	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.958.992</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>360.755</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>360.755</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.319.747</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u><u>2.319.747</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30/9 2018

Note		30/9 2018	8/11 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	0
	Overført til næste år	4.224	0
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>54.224</u>	<u>0</u>
3	Udskudt skat	1.191	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.191</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	54.335	0
	Forudbetalinger igangværende arbejder	2.065.000	0
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	119.997	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.264.332</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.264.332</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>2.319.747</u>	<u>0</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger incl. refusioner	324.219	0
Pensioner	47.970	0
Andre omkostninger til social sikring	5.356	0
Andre personaleomkostninger	825	0
	<u>378.370</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>-</u>
Herudover har der været ansat midlertidigt ansatte i filmproduktioner		
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	<u>1.191</u>	<u>0</u>
	<u>1.191</u>	<u>0</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>1.191</u>	<u>0</u>
4 Anlægsaktiver		Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum pr. 9/11 2017		<u>0</u>
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/9 2018		<u>0</u>
Samlede afskrivninger pr. 9/11 2017		0
Årets afskrivninger		0
Tilbageførte afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30/9 2018		<u>0</u>
Bogført værdi pr. 30/9 2018		<u>0</u>

5 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 9/11 2017	50.000	0	0	50.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	4.224	0	4.224
Egenkapital pr. 30/9 2018	<u>50.000</u>	<u>4.224</u>	<u>0</u>	<u>54.224</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.